Anpassungen Budget 2020 gemass ER Sitzung

Erfolgsrechnung gemass Antrag Gemeinderat
Reduktion Zusatzbeitrage EL - Obergrenze
Zus. Kosten Umweltvertraglichkeitsprifung
Reduktion Unterhaltskosten Schulhaus Gartenhof

Beitrag Sanierung Christkath. Kirche

Erfolgsrechnung gemass Einwohnerrat

Investitionsrechnung geméss Antrag Gemeinderat
Sanierung Pausenplatz / Schulhaus Gartenhof

Investitionsrechnung geméss Einwohnerrat

8'385'150.00

300'000.00

-50'000.00

100'000.00

-100'000.00

8'635'150.00

20'782'799.00

-273'000.00

20'509'799.00

Konto/Bemerkung

5350-3637.83

7690-3132.21

2170-3144.91

3120-3636.22

2170-5040.45

Bereich

SDG

BRU

BRU

BRU

BRU



